
証券コード  6150 

平成 30年８月 15日 

株 主 各 位 

石川県能美市粟生町西 132番地 

タ ケ ダ 機 械 株 式 会 社  

代表取締役社長  竹田 雄一 

 

「第 47期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30年８月 15日にご送付申し上げました当社「第 47期定時株主総会招集ご通知」

の記載の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正させていただきます。 

敬具 
 
 

記 
 
 

  １．修正箇所 

第 47期定時株主総会招集ご通知 26頁 
  
 

  ２．修正内容（修正箇所には下線部を付しております。） 
 

（修正前） 

【１株当たり情報に関する注記】 

１．１株当たり純資産額       373円99銭 

２．１株当たり当期純利益     3,081円90銭 

    （注） 平成29年８月29日開催の第46期定時株主総会決議により、平成29年12月１日付で株式併合

(10：1) を行っております。当事業年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して１株

当たり純資産額及び１株当たり当期純利益を算定しております。 
 
 
 

（修正後） 

【１株当たり情報に関する注記】 

１．１株当たり純資産額      3,081円90銭 

２．１株当たり当期純利益       373円99銭 

    （注） 平成29年８月29日開催の第46期定時株主総会決議により、平成29年12月１日付で株式併合

(10：1) を行っております。当事業年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して１株

当たり純資産額及び１株当たり当期純利益を算定しております。 

 
 
 
  

以 上 


